

	
		
			
			
				
					Nový internetový obchod – nový provozovatel

					Brzy spustíme internetový obchod s naší exkluzivní zákaznickou kartou MemberCard!

					Vaše výhody s MemberCard

					
						
							
							UŠETŘETE 15% NA VŠECHNO
						

						
							
							MIMOŘÁDNÉ UÁLOSTI
						

						
							
							NAROZENINOVÝ POUKAZ
						

						
							
							ONLINE PŘEDPRODEJ
						

					

					Oslavte s námi spuštění internetového obchodu a získejte zcela exkluzivně a jedinečně naši zákaznickou kartu MemberCard za poloviční cenu*!


					Roční členství: 600 Kč
Speciální nabídka na úvod pro všechny odběratele newsletteru: 300 Kč

					Přihlaste se k odběru newsletteru a získejte zákaznickou kartu MemberCard za poloviční cenu*!



					
						Oslovení (volitelné)
Pan
Paní
různé


						Vyberte položku ze seznamu.

					

					
						
							
							Křestní jméno (volitelné)
						

						Zadejte prosím své křestní jméno.

					

					
						
							
							Příjmení (volitelné)
						

						Zadejte prosím své příjmení.

					

					
						
							
							E-mail
						

						Zadejte prosím svůj e-mail nebo opravte svůj záznam.

					

					
						
							
								
									
									CAMP DAVID
								

							

							
								
									
									SOCCX
								

							

						

						Vyberte si prosím zpravodaj.

					

					
						
							
							Ano, souhlasím s tím, aby mi v souladu s prohlášením o ochraně údajů zasílala společnost CL Czechia Trade s.r.o. na mou e-mailovou adresu pravidelně a kdykoli odvolatelně  informace o online nabídce.
						

						Souhlasíte s našimi podmínkami a zásadami ochrany osobních údajů.

					

					
						Nyní poslat
					

				

			

			
				
					Děkujeme vám za registraci!

					Na vaši e-mailovou adresu byl odeslán e-mail s potvrzovacím odkazem.

					S pozdravem

					váš tým CAMP DAVID & SOCCX

				

			

			

			Imprint | Prohlášení o ochraně osobních údajů
		

	




	
		
			
				Imprint

				
			

			
				CL Czechia Trade s.r.o.

				Blatecká 3344 | Dům 5 | Mělník 27601

				Rejstříkový soud: Městský soud v Praze oddíl C, vložka 394654
				

				IČO: 199 59 729


				Jednatel: Nicholas Hasslacher
				


				E-mailová: kontakt@campdavid-soccx-shop.cz
				

				Mimosoudní řešení sporů:

				V případě, že dojde mezi námi a spotřebitelem ke vzniku spotřebitelského sporu z kupní smlouvy nebo ze smlouvy o poskytování služeb, který se nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, může spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, kterým je Česká obchodní inspekce.

				Ústřední inspektorát - oddělení ADR

				Štěpánská 15

				120 00 Praha 2

				e-mail: adr@coi.cz

				
Spotřebitel může využít rovněž platformu pro řešení sporů online, která je zřízena Evropskou komisí na adrese: http://ec.europa.eu/consumers/odr/.

			

		

	




	
		
			
				Prohlášení o ochraně osobních údajů podle obecného nařízení o ochraně osobních údajů

				
			

			
				1. Informace o shromažďování osobních údajů a kontaktní údaje správce

				1.1 Těší nás, že navštěvujete náš web a děkujeme za Váš zájem. V následujícím textu Vás informujeme o tom, jak zacházíme s Vašimi osobními údaji při použití našeho webu. Osobními údaji jsou přitom jakákoliv data, která slouží k identifikaci Vaší osoby.

				1.2 Správcem pro zpracování dat na tomto webu ve smyslu obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) je společnost CL Czechia Trade s.r.o., Blatecká 3344, Dům 5, Mělník 27601, e-mail: kontakt@campdavid-soccx-shopcz. Správcem pro zpracování osobních údajů je taková fyzická či právnická osoba, která samostatně nebo společně s jinými určuje účely a prostředky zpracování osobních údajů.

				1.3 Správce jmenoval pro tento web pověřence pro ochranu osobních údajů, který je dostupný prostřednictvím následujících kontaktů: „Tim Barownick, Handwerkerstraße 19, 15366 Hoppegarten, datenschutz@clinton.de"

				2. Shromažďování dat při návštěvě našeho webu

				2.1 Při pouhém informativním využití našeho webu, tedy pokud se neregistrujete nebo nám informace předáváte jiným způsobem, shromažďujeme jen taková data, která Váš prohlížeč předává našemu serveru (tzv. „serverové logy“). Pokud otevřete náš web, shromažďujeme následující data, která jsou pro nás technicky nezbytná, abychom Vám webovou stránku zobrazili:

					naše navštívená webová stránka
	datum a čas v okamžiku přístupu
	objem odeslaných dat v bytech
	zdroj/odkaz, z kterého jste se na stránku dostali
	použitý prohlížeč
	použitý operační systém
	použitá IP adresa (případně: v anonymizované podobě)


				Zpracování probíhá v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. f GDPR na základě našeho oprávněného zájmu na zlepšování stability a funkčnosti našeho webu. Data se nepředávají dále, ani se nevyužívají k jiným účelům. Vyhrazujeme si ovšem právo dodatečně prověřovat serverové logy, jestliže konkrétní indicie poukazují na protiprávní využití.

				2.2 Tento web z bezpečnostních důvodů a pro ochranu přenášených osobních údajů a dalšího důvěrného obsahu (např. objednávek či dotazů adresovaných správci) využívá SSL či TLS šifrování. Šifrované spojení poznáte z posloupnosti znaků „https://“ a ikony zámku, které se objeví v adresním řádku Vašeho prohlížeče.

				3. Navázání kontaktu

				Pokud s námi někdo naváže kontakt (např. přes kontaktní formulář nebo e-mailem), shromažďujeme jeho osobní údaje. V případě kontaktního formuláře okruh shromažďovaných dat odpovídá viditelným polím příslušného kontaktního formuláře. Tato data jsou ukládána a využívána výhradně za účelem vyřízení Vašeho požadavku event. pro navázání kontaktu a s tím spojenou technickou administraci.

					Právním základem pro zpracování dat je náš oprávněný zájem na zodpovězení Vašeho požadavku podle čl. 6 odst. 1 písm. f GDPR. Pokud kontaktování směřuje k uzavření smlouvy, dalším právním základem pro zpracování je čl. 6 odst. 1 písm. b GDPR. Po dokončení správy Vašeho požadavku budou Vaše údaje smazány, pokud lze z okolností usoudit, že příslušná záležitost byla vyřešena, a to v souladu s případnými zákonnými lhůtami pro povinnou archivaci.

				4. Zpracování dat při otevření zákaznického konta a pro splnění smlouvy

				Podle čl. 6 odst. 1 písm. b GDPR se osobní údaje dále shromažďují a zpracovávají, sdělíte-li nám je pro splnění smlouvy nebo při otevření zákaznického konta. Okruh shromažďovaných dat odpovídá viditelným polím příslušného zadávacího formuláře. Výmaz Vašeho zákaznického konta je možný kdykoliv a může být proveden odesláním zprávy na výše uvedenou adresu správce. Vámi sdělené údaje uchováváme a využíváme za účelem splnění smlouvy. Po kompletním splnění smlouvy nebo smazání Vašeho zákaznického účtu budou Vaše údaje znepřístupněny v souladu s archivačními lhůtami stanovenými daňovými a obchodněprávními předpisy, a po uplynutí těchto lhůt budou tyto údaje smazány, pokud jste neudělili výslovný souhlas s dalším využíváním Vašich údajů a pokud si naše stránka nevyhradila právně přípustný důvod k dalšímu zpracování dat, o čemž Vás následně odpovídajícím způsobem informujeme.

				5 Využití Vašich dat k přímé reklamě

				5.1 Přihlášení k odběru našeho newsletteru

					Jestliže si objednáte náš e-mailový newsletter (zpravodaj), budeme Vám pravidelně zasílat informace o našich nabídkách. Jediným povinným údajem pro zasílání newsletteru je Vaše e-mailová adresa. Uvedení dalších případných údajů je dobrovolné a využívá se k tomu, abychom Vás mohli osobně oslovit. Zasílání našeho newsletteru si můžete objednat dvoukrokovým přihlášením (double opt-in). To znamená, že Vám e-mailový newsletter začneme zasílat teprve tehdy, když nám to výslovně odsouhlasíte. Pro udělení souhlasu Vám pošleme potvrzovací e-mail s odkazem, kterým potvrdíte, že v budoucnu chcete dostávat tento newsletter.

					Aktivací potvrzovacího odkazu nám udělujete souhlas s využitím Vašich osobních údajů podle čl. 6 odst. 1 písm. a GDPR. Při přihlášení k odběru newsletteru uchováváme Vaši IP adresu uvedenou poskytovatelem internetového připojení (ISP), jakož i datum a přesný čas přihlášení, abychom případně mohli zpětně zjistit zneužití Vaší e-mailové adresy. Data, která shromažďujeme při přihlášení k newsletteru, jsou využívána výhradně pro účely reklamního oslovení v rámci newsletteru. Odběr newsletteru můžete kdykoliv zrušit prostřednictvím k tomu určeného odkazu v newsletteru nebo příslušnou zprávou zaslanou správci uvedenému v úvodu. Po úspěšném odhlášení bude Vaše e-mailová adresa neprodleně vymazána ze seznamu odběratelů našeho newsletteru, pokud jste neudělili výslovný souhlas s dalším využíváním Vašich údajů, a pokud jsme si nevyhradili právně přípustný důvod pokračovat ve zpracování dat, o čemž Vás informujeme v tomto prohlášení.

					Údaje, které shromažďujeme v rámci registrace k odběru newsletteru, budou poskytnuty společnosti Clinton Großhandels-GmbH, Handwerkerstrasse 19, DE-15366 Hoppegarten, www.clinton.de. Společnost Clinton Großhandels-GmbH zpracovává tyto údaje na základě smlouvy s námi, a to za účelem doručování newsletteru. Tato společnost uzavřela smlouvy o zpracování údajů s poskytovateli CleverReach (CleverReach GmbH & Co. KG, Mühlenstr. 43, 26180 Rastede, Německo) a Salesforce (Salesforce.com Germany GmbH, Erika-Mann-Str. 31, DE-80636 Mnichov, www.Salesforce.com), které mají za úkol chránit údaje návštěvníků webových stránek a zakazují jejich poskytování třetím stranám. Shromážděné údaje jsou nejprve předány společnosti CleverReach k archivaci souhlasu a e-mailových adres, a následně jsou předávány společnosti Salesforce, skrze kterou jsou zasílány informační bulletiny. Newsletter může být také zasílán poskytovatelem CleverReach.

				5.2 CleverReach

					Náš e-mailový zpravodaj (newsletter) se rozesílá prostřednictvím poskytovatele: CleverReach GmbH & Co. KG, Mühlenstr. 43, 26180 Rastede, Německo.

					Na základě našeho oprávněného zájmu o efektivní a uživatelsky přívětivý marketing našeho newsletteru předáváme údaje, které jste při objednávce newsletteru poskytli dle čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR tomuto poskytovateli, aby zajišťoval rozesílání newsletteru naším jménem.

					Za podmínky Vašeho výslovného souhlasu dle čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR poskytovatel navíc zajišťuje statistické vyhodnocení úspěšnosti newsletterových kampaní prostřednictvím webových majáků nebo sledovacích pixelů v odesílaných e-mailech, což umožňuje měřit míru otevření a specifické interakce s obsahy newsletteru. Přitom se shromažďují a vyhodnocují také informace o koncových zařízeních (např. čas otevření stránky, IP adresa, typ prohlížeče a operační systém), ale neslučují s jinými soubory dat.

					Svůj souhlas s newsletterovým sledováním můžete kdykoli odvolat, s účinností do budoucna.

				5.3 Salesforce

					Náš e-mailový zpravodaj bude zasílán Prostřednictvím poskytovatele: Erika-Mann-Str. 31, 80636 Mnichov, Německo.

					Na základě našeho oprávněného zájmu o efektivní a uživatelsky přívětivý marketing našeho newsletteru předáváme údaje, které jste při objednávce newsletteru poskytli dle čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR tomuto poskytovateli, aby zajišťoval rozesílání newsletteru naším jménem.

					Za podmínky Vašeho výslovného souhlasu dle čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR poskytovatel navíc zajišťuje statistické vyhodnocení úspěšnosti newsletterových kampaní prostřednictvím webových majáků nebo sledovacích pixelů v odesílaných e-mailech, díky čemuž lze měřit míru otevření a specifické interakce s obsahy newsletteru. Přitom se shromažďují a vyhodnocují také informace o koncových zařízeních (např. čas otevření stránky, IP adresa, typ prohlížeče a operační systém), ale neslučují se s jinými soubory dat.

					Svůj souhlas s newsletterovým sledováním můžete kdykoli odvolat, s účinností do budoucna.

					S poskytovatelem jsme uzavřeli smlouvu o zpracování dat, která chrání údaje o návštěvnících našich stránek a zakazuje předávat údaje třetím stranám.

				6. Zpracování dat při vyřizování objednávek

				Je-li to nezbytné pro dodání zboží, námi shromážděné osobní údaje se v rámci plnění smlouvy dále předávají příslušné přepravní společnosti. Je-li to nutné k realizaci platby, Vaše platební údaje předáváme pověřené úvěrové instituci. Jestliže využíváme internetové platební služby, informujeme o nich níže. Právním základem pro předávání údajů je čl. 6 odst. 1 písm. b GDPR.

					Při plnění našich smluvních povinností vůči našim zákazníkům spolupracujeme s externími přepravními partnery. Vaše jméno a dodací adresu předáme námi zvolenému přepravnímu partnerovi výhradně za účelem dodávky zboží v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. b GDPR.

				7. Práva subjektu údajů

				7.1 Platné právo v oblasti ochrany osobních údajů Vám při zpracování Vašich osobních údajů zaručuje rozsáhlá práva subjektu údajů (informační a intervenční práva) vůči správci. O těchto právech Vás informujeme níže:

					Právo na informace (a právo na přístup k osobním údajům) podle čl. 15 GDPR;
	Právo na opravu podle čl. 16 GDPR;
	Právo na výmaz podle čl. 17 GDPR;
	Právo na omezení zpracování podle čl. 18 GDPR;
	Právo být informován o opravě, výmazu nebo omezení zpracování podle čl. 19 GDPR;
	Právo na přenositelnost údajů podle čl. 20 GDPR;
	Právo na odvolání udělených souhlasů podle čl. 7 odst. 3 GDPR;
	Právo podat stížnost podle čl. 77 GDPR.


				7.2 PRÁVO NA ODVOLÁNÍ UDĚLENÉHO SOUHLASU

					JESTLIŽE JSME SE ROZHODLI ZPRACOVÁVAT VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE NA ZÁKLADĚ NAŠEHO DŮLEŽITÉHO OPRÁVNĚNÉHO ZÁJMU, MÁTE PRÁVO Z DŮVODŮ TÝKAJÍCÍCH SE VAŠÍ KONKRÉTNÍ SITUACE KDYKOLIV VZNÉST NÁMITKU PROTI TOMUTO ZPRACOVÁNÍ, S ÚČINNOSTÍ DO BUDOUCNA.

					UPLATNÍTE-LI PRÁVO NA ODVOLÁNÍ UDĚLENÉHO SOUHLASU, UKONČÍME ZPRACOVÁNÍ PŘÍSLUŠNÝCH DAT. VYHRAZUJEME SI OVŠEM PRÁVO POKRAČOVAT VE ZPRACOVÁNÍ DAT, JESTLIŽE MŮŽEME PROKÁZAT ZÁVAŽNÉ OPRÁVNĚNÉ DŮVODY PRO ZPRACOVÁNÍ, KTERÉ PŘEVAŽUJÍ NAD ZÁJMY, ZÁKLADNÍMI PRÁVY A ZÁKLADNÍMI SVOBODAMI SUBJEKTU ÚDAJŮ, NEBO POKUD ZPRACOVÁNÍ DAT SLOUŽÍ PRO URČENÍ, VÝKON NEBO OBHAJOBU PRÁVNÍCH NÁROKŮ.

					JESTLIŽE VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE ZPRACOVÁVÁME PRO ÚČELY PŘÍMÉ REKLAMY, MÁTE PRÁVO KDYKOLI VZNÉST MÁMITKU PROTI ZPRACOVÁNÍ VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ K ÚČELŮM TAKOVÉ REKLAMY. ODVOLÁNÍ SOUHLASU MŮŽETE VYKONAT ZPŮSOBEM POPSANÝM VÝŠE.

					UPLATNÍTE-LI PRÁVO NA ODVOLÁNÍ UDĚLENÉHO SOUHLASU, UKONČÍME ZPRACOVÁNÍ DOTČENÝCH DAT PRO ÚČELY PŘÍMÉ REKLAMY.

				8. Doba uchovávání osobních údajů

				Doba uchovávání osobních údajů se určuje na základě příslušné zákonné archivační lhůty (např. lhůty uchovávání stanovené předpisy obchodního a daňového práva). Po uplynutí lhůty se příslušná data rutinně vymažou, nejsou-li již nezbytná pro splnění smlouvy nebo opatření směřujících k potenciálnímu uzavření smlouvy a/nebo z naší strany neexistuje oprávněný zájem pokračovat v uchovávání dat.

			

		

	






